
 

 
Svetsare till Elkapsling  
Är du svetsare och vill arbeta i en modern verkstadsmiljö där kvalitet, yrkesskicklighet 
och lagarbete står i fokus? Vill du vara en del av ett team där kvalitet och noggrannhet står 
i centrum? Då kan det här vara jobbet för dig. 

Om oss 
Vi är Elkapsling – ett växande industriföretag i Alby utanför Ånge.  
Här utvecklar, tillverkar och marknadsför vi skåp, pulpetlösningar, kapslingar, maskinskydd 
och mycket annat som skyddar elektrisk och elektronisk utrustning i krävande miljöer.  
All utveckling och produktion sker på vår site i Alby och våra kunder finns främst i Norden. 
 
Elkapsling har omkring 90 medarbetare och ingår i Lagercrantz Group, en teknikkoncern 
verksam i nio europeiska länder samt i Indien, Kina och USA. Koncernen har cirka  
1 500 medarbetare och omsätter omkring 4 miljarder kronor. Lagercrantz är listat på 
Nasdaq Stockholm sedan 2001. 
 
Läs mer om företaget på www.elkapsling.se eller www.lagercrantz.com 
 

Rollen som Svetsare 
Som svetsare hos oss är du en del av vår produktion, där vi tillverkar kapslingar med hög 
kvalitet och korta leveranstider. Du kommer att: 

• Arbeta med ritningsläsning och manuell svetsning (TIG, MIG/MAG) 
• Starta och följa upp arbetet i vårt affärssystem Monitor 
• Utföra kontroll och granskning av färdig produkt mot ritning eller specifikation 
• Vid behov stötta i andra verkstadsarbeten inom produktionen 

 
Vi arbetar teamorienterat, och du bidrar både till kvaliteten i produkterna och till ordning 
och trivsel i verkstaden. 

Vem tror vi att du är 
Du har utbildning eller erfarenhet inom industri/teknik och gärna vana av svetsning i yrket. 
Ritinläsning är en självklar del av rollen. 

Vi ser det som meriterande om du har arbetat med TIG-svetsning, andra svetsmetoder 
och/eller Monitor. 
Men vi vet också att rätt inställning kan väga tungt – har du svetsat på fritiden och vill ta 
steget professionellt så ger vi dig chansen att växa hos oss. 
 

http://www.elkapsling.se/
http://www.lagercrantz.com/


 
 

 

Vi söker dig som: 
• Är noggrann, ordningsam och flexibel 
• Trivs i team och gärna delar kunskap med kollegor 
• Tycker om att utveckla arbetsmetoder och hitta smarta lösningar i vardagen 

 

Vårt sätt att vara 
Vi är stolta över att vara ett lagom stort företag: tillräckligt stora för att jobba med 
spännande kunder och stora projekt, men tillräckligt små för att alla ska känna varandra. 
Här ser du snabbt resultatet av ditt arbete hos våra kunder och i samhället runt omkring 
dig. Våran värdegrund är:  
 
🔹🔹 Öppenhet – Vi är ett företag där alla får komma till tals. Här är beslutsvägarna korta och 
dina idéer tas på allvar. 
 
🔹🔹 Samarbete – Vi löser utmaningar tillsammans. Oavsett roll eller avdelning stöttar vi 
varandra och ser till att jobbet blir gjort – och gjort bra. 
 
🔹🔹 Utveckling – Hos oss får du växa. Vi satsar på kompetensutveckling, och du har 
möjlighet att både bredda dina kunskaper och fördjupa dig i det du brinner för. 
 

Praktiskt 
Anställningsform: Tillsvidare 
Sysselsättningsgrad: Heltid (100%) 
Placeringsort: Alby 
  
Urval och intervjuer sker löpande, så skicka in din ansökan så snart som möjligt, dock 
senast 2026-04-30 
Du skickar din ansökan via mejl till anette.falk@elkapsling.se 
 
Vid frågor om tjänsten är Du välkommen att kontakta Christine Sundberg, operativ chef, 
076-1098130.   
 
 
 
Då vi gjort vårt val av rekryteringskanaler undanber vi oss vänligen direktkontakt med bemannings- och 
rekryteringsföretag samt försäljare av ytterligare jobb-annonser. 
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